
 

 

ČISTIČ VZDUCHU AIRKOMFORT AC-05 S IONIZÁTOREM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 



Přečtěte si, prosím, pozorně tento návod k použití a uschovejte si jej pro případnou potřebu. 

 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE: 

1. Zkontrolujte, zda elektrická zásuvka splňuje požadované napětí 

2. Nepokládejte přístroj na kovovou desku 

3. Nepoužívejte přístroj v koupelně nebo v místnosti se zvýšenou vlhkostí vzduchu 

4. Zařízení spusťte pouze tehdy, je-li filtr správně zasunut a přední část je zavřená. 

5. Neseďte na zařízení ani na něj nepokládejte žádné předměty. 

6. Udržujte čistič v bezpečné vzdálenosti od topných a elektrických spotřebičů. 

7. Nikdy nepoužívejte zařízení na horkých površích nebo v jejich blízkosti. 

8. Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně, aby nedošlo k požáru. 

9. Nezapínejte čističku, když používáte sprej proti komárům. 

10. Nestříkejte nic do zařízení. 

11. Nedovolte, aby si s čističem hrály malé děti. 

12. Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo poučením o používání spotřebiče 

osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s přístrojem nebudou hrát. 

13. Nezapojujte ani nevytahujte napájecí kabel mokrýma rukama. 

14. Jednotku nerozebírejte, pokud je připojena ke zdroji napájení. 

15. Pokud stroj nepoužíváte, vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

16. Zástrčku vždy vytáhněte tahem za zástrčku, nikoli za kabel. 

17. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce nebo podobná kvalifikovaná 

osoba, aby se zabránilo nebezpečí. 

18. Neumývejte stroj ve vodě. Stačí jej očistit mírně navlhčeným ručníkem. 

19. Prach na vstupní mřížce očistěte pomocí suchého a měkkého kartáče. 

20. Neblokujte přívod vzduchu. 

21. K čištění přístroje nepoužívejte chemikálie, jako je alkohol nebo ředidlo. 

22. Před čištěním a údržbou musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě. 

23. Zařízení je určeno pouze pro domácí použití. 

24. Pouze pro vnitřní použití. 

25. Zařízení je určeno pouze pro použití popsané v tomto návodu. Pokud je přístroj používán pro účely, na které není určen, 

nebo je nesprávně použitý, nepřebírá výrobce odpovědnost za jakékoli škody. 

26. Umístěte jednotku přibližně 90 cm nad podlahu, aby byla zajištěna dobrá cirkulace vzduchu. 

27. Umístěte zařízení na pevný rovný povrch. Zajistěte, aby byl kolem zařízení dostatek místa a tím bylo zaručeno správné 

větrání. 

 
VLASTNOSTI A FUNKCE 
 
Produkce negativních iontů: 
Zvláštností tohoto čističe vzduchu je to, že dokáže produkovat negativní ionty. Negativní ionty jsou hojné v našem přirozeném 
prostředí, jako jsou lesy, vodopády, hory a moře. Negativní ionty jsou užitečné pro zvýšení metabolismu a homeostázy lidského 



těla. Tento čistič vzduchu je vybaven generátorem negativních iontů, který může pomocí elektrické simulace produkovat velké 
množství negativních iontů. 
 
Pokročilý systém filtrů: 
Jednou ze zvláštností tohoto přístroje je pokročilý čtyřstupňový filtrační systém, který zahrnuje: PP filtr, HEPA filtr, filtr 
studeného katalyzátoru a filtr s aktivním uhlím. 
1. PP filtr účinně odstraňuje prachové částice a bakterie ve vzduchu nad 20um, čímž prodlužuje životnost HEPA filtru. 
2. HEPA filtr účinně filtruje prachové částice, pyl a bakterie ve vzduchu nad 0,3um, čímž dosahuje vysokého účinku čištění 
vzduchu a udržuje jej čerstvý. 
3. Filtr studeného katalyzátoru katalyticky rozloží škodlivé plyny ve vzduchu, jako je formaldehyd, uhlík, oxid uhelnatý, amoniak, 
ethylmerkaptan a sirovodík, a má funkci vysoce účinné antibiózy. 
4. Filtr s aktivním uhlím účinně eliminuje škodlivé látky ze vzduchu, jako je prach, formaldehyd, amoniak, benzen a bakterie, s 
malou odolností proti větru. 
 
Inovativní design: 
Efektivní vzhled splňuje nejnovější požadavky trhu. Negativní ionty, rychlost a čas lze na displeji jasně zobrazit, díky čemuž 
snadno zvládne různé funkce. 
 
PROVOZ 

 

1. NASTAVITELNÁ RYCHLOST: Když stroj začne běžet, rychlost větru je nízká a signál rychlosti větru zůstane nahoře. Pokud 

potřebujete naléhavě čerstvý vzduch, stiskněte jednou nebo dvakrát tlačítko RYCHLOST, poté se rychlost větru změní na 

střední nebo vysokou, zatímco signál rychlosti větru se objeví uprostřed nebo dole. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


